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 TULLAAN TUTUIKSI

Olen Iida Pulkkanen, LII-
TO ry:n uusi opiskelijajä-
sen. Lopuillaan on 5. yli-

opistovuoteni ja valmistun vuoden 
kuluttua keväällä 2025 liikunnan-
opettajaksi. Olen 24-vuotias ja asun 
Jyväskylässä, kotoisin olen Lahdes-
ta. Opintopolkuni yliopistossa alkoi 
vuonna 2019 Jyväskylän yliopiston 
luokanopettajakoulutuksesta, jossa 
opiskelin ensimmäiset kaksi vuot-
ta. Pohdintojen jälkeen sydän veti 
kuitenkin vielä vahvemmin Keskus-
sairaalantien toiselle puolelle. Niin-
pä uuden yhteishaun kautta hain ja 
onnekseni pääsin opiskelemaan lii-
kuntapedagogiikkaa vuonna 2021. 
Pääaineeni lisäksi olen ehdin aiem-
min lukea luokanopettajan pätevyy-
den (POM-opinnot) sekä terveystie-
toa. Ensi vuonna luen vielä viestin-
tää ja journalistiikkaa. Opintojen 
ohella toimin tiedekuntamme ope-
tuksenkehittämisryhmän (OKR) 
että tiedekuntaneuvoston opiskelija-
edustajana. 

Harrastukseni 

Oma kilpaurheilutausta minulla 
on yleisurheilusta, mutta Salpausse-
län kasvattina myös maastohiihdolla 
on taaperosta lähtien ollut erityinen 
paikka sydämessäni. Hiihto-ope-
tuksesta kirjoitinkin tuoreen pro 
gradu -tutkielmani, johon keräsin 
aineiston teiltä LIITO ry:n liikun-
nanopettajajäseniltä. Kiitos jokai-
selle vastanneelle! Kilpaurheilun jäl-
keen kesti vuosia, kunnes liikunta-
suhteeni normalisoitui, mutta tällä 
hetkellä tunnistan itsessäni vahvim-
min elämysliikkujan. Vuodenaiko-
jen mukaan juoksu, hiihto, maan-
tie- ja maastopyöräily, rinnelajit ja 
melonta ovat lajeja, joista saan iloa. 
Lisäksi teen vapaa-ajallani muuta-
mia vapaaehtoistöitä, Salpausselän 
kisoissa sekä kahdessa Sotilaskoti-
yhdistyksessä. 

Ammatilliset tavoitteeni 

Lähitulevaisuudessa siintää haa-
veideni työ liikuntakasvattajana ja 
liikunta-alan akateemisena asian-
tuntijana. Olen paljon opintoje-
ni aikana toki pohtinut omaa kas-
vatusfilosofiaani sekä sitä, mitä 
haluan tulevalla osaamisellani mui-
den hyväksi jakaa. Ensisijainen into-
himoni on kannustaa ihmisiä löytä-
mään itselleen mielekkään liikun-
tamuodon. Kaikki liike on kotiin 
päin ja täynnä mahdollisuuksia het-
kiin, joita ei kotisohvalta käsin pysty 
kokemaan. Toiseksi koen tärkeänä 
mahdollisuuden olla vaikuttamassa 
lasten ja nuorten myönteisiin koke-
muksiin itsestä ihmisenä ja liikku-
jana. Haluan olla turvallinen, välit-
tävä ja kohtaava aikuinen koulussa, 
kannustaa rohkeuteen, mutta palki-
ta pienemmistäkin onnistumisista - 
haluan vahvistaa hyvää. 

LIITO ry:n opiskelijajäsenyydeltä 
odotan antoisaa oppimista, vaikutta-
mista, kehittämistyötä ja verkostoi-
tumista sekä rikastuttavia keskuste-
luja tärkeistä liikunta-alan teemois-
ta yhdessä kokeneiden ammattilais-
ten kanssa. Kiitän luottamuksesta! 

Iida

Moikka! 


